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Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2115
3172
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5

6

115
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

115

1423
1722
41
31

11

3

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 41 - Fin de Col (GPM 4 ème Catégorie) 9

2LAMPA Corrado
2AIT EL ABDIA Anass
2BROERS Remco
2

km 63.2 - Fin de Col (GPM 4 ème Catégorie) 1

LAMPA Corrado

LIVRAMENTO David Da Silva

RYABKIN Alexey

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

LAMPA Corrado

BROERS RemcoITA
AIT EL ABDIA AnassMAR
CHAOUFI TarikNED
LIVRAMENTO David Da Silva

RYABKIN Alexey

ITA

POR

RUS

Pts Equipe 
Team 

ITA19900207

NED19880515
CCD

MAR19930321
OLY

MAR19860226
PVC

POR19831218

RUS19931123

CCD

BBC

T21

Bon. Pts

CCD

PVC

OLY

MAR

BBC

T21
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